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En	iyi	kaçak	akım	rölesi	hangisi

Elektrik	tesisatlarında	güvenliği	sağlamak	amacıyla	kullanılan	en	önemli	cihaz	çeşitlerinden	biri	kaçak	akım	rölesidir.	Elektrik	devresinde	elektrik	kaçağının	tespit	edilmesini	sağlayan	kaçak	akım	rölesi	çeşitleri	anında	elektriği	keser.	Bu	sayede	insan	hayatını	da	tehlikeye	atabilecek	problemlerin	ve	kazaların	yaşanmasını	engeller.	Olası	kazaların	önüne
geçiyor	olması	nedeniyle	en	önemli	güvenlik	tedbirlerinden	biri	olarak	kabul	edilir.	Sitemizde	kaçak	akım	rölesi	çeşitlerini	sizlere	uygun	fiyatlarla	sunuyoruz.	Bütçenizi	zorlamadan	yüksek	kalitede	ve	dayanıklı	olan	kaçak	akım	rölesi	çeşitlerini	hemen	satın	alabilirsiniz.	Model	seçenekleri	son	derece	fazla	ve	bu	sayede	ihtiyacınıza	birebir	uygun	olan
ürünleri	kolayca	seçebilirsiniz.	Düşük	fiyatlar	ve	indirim	fırsatları	tüm	ürün	çeşitlerinde	geçerlidir.	Hem	monofaze	kaçak	akım	rölesi	çeşitleri	hem	de	trifaze	kaçak	akım	rölesi	modelleri	en	uygun	fiyat	ayrıcalığı	eşliğinden	Elektrikciden.com'dan	satın	alınabilir.	Şimdi	online	sipariş	verin,	fırsattan	siz	de	faydalanın!	Kaçak	Akım	Rölesi	Çeşitleri	Sitemizde
sizlere	sunduğumuz	kaçak	akım	rölesi	çeşitleri	farklı	markalar	tarafından	üretilen	modellerdir.	Bu	nedenle	farklı	faz	seçenekleri	ve	teknik	özellikler	sunarlar.	Yaygın	olarak	kullanılan	ve	pek	çok	alanda	güvenlik	amacıyla	rahatlıkla	kullanılabilecek	olan	modelleri	düşük	fiyatla	satın	alabilirsiniz.	Monofaze	Kaçak	Akım	Röleleri	Tek	fazlı	sistemlerde
kullanılan	monofaze	kaçak	akım	rölesi	modelleri	evlerde	sıklıkla	tercih	edilen	modellerdir.	Aynı	zamanda	küçük	işletmelerde	de	bu	ürünler	kullanılabilir.	Faz	ile	nötr	iletkenler	üzerinden	kaçak	akımı	algılayan	bu	sistemler	akımı	keser	ve	bu	sayede	güvenliği	sağlar.	25A	ya	da	40A	gibi	nominal	akım	değerlerinde	olan	modeller	evlerde	rahatlıkla	tercih
edilebilir.	Bu	ürünlerin	hassasiyet	düzeyleri	marka	ve	modele	göre	değişebilir.	Yüksek	kalitede	olan	monofaze	kaçak	akım	rölesi	çeşitleri	daha	hassastır	ve	düşük	düzeydeki	kaçak	akımı	da	anında	algılar.	Bu	nedenle	düşük	akım	kaçaklarından	kaynaklanan	elektrik	çarpmalarını	da	önleme	özelliği	taşır.	Sitemizde	yüksek	kalitede	olan	monofaze	kaçak
akım	rölesi	çeşitlerini	en	uygun	fiyata	satın	alabilirsiniz.	Bu	sayede	evlerde	ve	işletmelerde	elektrik	kullanımı	bakımından	güvenliği	sağlayabilir	ve	olası	elektrik	çarpmalarının	önüne	geçebilirsiniz.	Trifaze	Kaçak	Akım	Röleleri	Trifaze	kaçak	akım	rölesi	çeşitleri	ise	üç	fazlı	sistemlerde	tercih	edilir	ve	endüstriyel	alanlar	için	en	uygun	olan	ürün
modelleridir.	Aynı	zamanda	büyük	binalarda	ve	büyük	işletmelerde	de	monofaze	olan	ürünler	yerine	trifaze	kaçak	akım	rölelerinin	tercih	edilmesi	tavsiye	edilir.	Üç	faz	ve	bir	nötr	üzerinden	çalışan	sistemlerde	rahatlıkla	kullanılabilen	bu	ürünler	de	yüksek	hassasiyet	derecesine	sahiptir	ve	kaçak	akımı	anında	hissedebilir.	Düşük	düzeydeki	kaçak	akımın
da	tespit	edilmesini	sağlama	özelliği	bulunur.	Bilindiği	gibi	üç	fazlı	sistemlerde	daha	yüksek	elektrik	gücü	taşınır	ve	bu	nedenle	trifaze	kaçak	akım	rölesi	çeşitlerinin	tercih	edilmesi	çok	daha	doğru	olacaktır.	Bu	ürünlerin	güvenlik	bakımından	hassasiyetlerinin	daha	fazla	olması	nedeniyle	üç	fazlı	sistemler	için	en	ideal	olan	kaçak	akım	röleleridir.
Sitemizde	ise	uzun	süre	kullanılabilen	ve	beklentileri	karşılayan	bir	kaliteye	sahip	olan	trifaze	kaçak	akım	rölesi	çeşitlerini	sizlere	sunuyoruz.	Endüstriyel	alanlar	için	bu	ürünleri	güvenle	tercih	edebilirsiniz.	Tüm	ürünlerde	en	uygun	fiyatları	sunuyor	ve	indirimli	olarak	da	satın	alabileceğiniz	modelleri	seçeneklerini	arasına	ekliyoruz.	Kaçak	Akım	Rölesi
Seçim	Kriterleri	Kaçak	akım	rölesi	seçerken	bazı	unsurlara	dikkat	etmeniz	son	derece	önemlidir.	Bu	ürünlerin	beklenen	performansı	sergileyebilmesi	için	doğru	modellerin	tercih	edilmiş	olması	gerekir.	Bu	sayede	güvenlik	ihtiyaçlarını	karşılamaları	mümkün	olur	ve	elektriğin	de	güvenle	kullanılması	sağlanır.	kaçak	akım	rölesi	seçerken	nelere	dikkat
edilmeli	sorusunun	yanıtlarını	şu	şekilde	sıralayabiliriz:	Öncelikle	kaçak	akım	rölesinin	nominal	akım	değerine	dikkat	edilmelidir.	Cihazın	ne	kadar	akıma	dayanabileceğini	gösteren	unsur	nominal	akım	değeridir.	Monofaze	kaçak	akım	rölesi	çeşitleri	marka	ve	modele	göre	değişmekle	birlikte	genellikle	25A	veya	40A	nominal	akım	değerlerine	sahip
olurlar.	Trifaze	kaçak	akım	rölesi	çeşitleri	ise	33A	gibi	nominal	akım	değerleri	sergileyebilir.	Seçtiğiniz	modelin	nominal	akım	değerine	bakmalı	ve	elektrik	hattının	taşıdığı	akıma	uygun	olup	olmadığına	mutlaka	göz	atmalısınız.	Kutuplar	(2	Kutuplu,	4	Kutuplu)	Kaçak	akım	rölesinde	kutup	sayısı	önemlidir	ve	seçtiğiniz	modelin	kutup	sayısına	dikkat
etmeniz	gerekir.	Rölenin	bağlanacağı	faz	sayısına	göre	kutup	sayısı	değişir.	Monofaze	sistemlerde	çoğunlukla	2	kutuplu	kaçak	akım	rölesi	kullanılır.	Trifaze	sistemlerde	ise	genellikle	4	kutuplu	kaçak	akım	rölesi	modellerinin	kullanıldığını	ekleyelim.	Doğru	kutup	sayısına	sahip	bir	modeli	tercih	etmek	çok	önemlidir,	kullandığınız	üründen	verim
alabilmeniz	ve	güvenli	elektrik	kullanımı	sunmasını	sağlamanız	biraz	da	buna	bağlıdır.	Montaj	tipine	de	göz	atmanızı	öneririz,	genellikle	bu	ürünler	elektrik	panosuna	montajlanır.	Fakat	montaj	tipi	farklı	olabilir.	Hem	kullanılan	alana	hem	de	elektrik	sisteminin	yapısına	göre	montaj	tipi	seçimi	yapmanız	daha	doğru	olacaktır.	Rölenin	bağlı	olduğu
sisteme	uyumlu	olmasına	dikkat	etmelisiniz.	Kolaylıkla	kurulumun	yapılabiliyor	olması	da	dikkat	etmeniz	gereken	unsurlar	arasındadır.	Kaçak	Akım	Rölelerinin	Kullanım	Alanları	Kaçak	akım	rölesi,	elektrik	enerjisinin	güvenli	bir	şekilde	kullanılması	için	tercih	edilen	ürünlerden	biridir	ve	kullanım	alanları	da	oldukça	fazladır.	Hem	elektrik	enerjisinin
güvenli	kullanımı	sağlamak	hem	de	cihazları	korumak	amacıyla	bu	ürünlerin	sistemlere	dahil	edilmesi	büyük	bir	önem	taşır.	Elektrik	kaçağı	riskinin	yüksek	olduğu	alanlarda	ise	kesinlikle	kullanılması	önerilir.	Evlerde	bu	ürünlerin	mutlaka	kullanılması	tavsiye	edilir.	Genellikle	evlerde	kullanım	için	monofaze	kaçak	akım	rölesi	çeşitleri	tercih	edilir.
Elektrik	panolarına	monte	edilerek	kolayca	kurulabilen	bu	ürünler	elektrikle	çalışan	cihazların	kaçak	akımdan	etkilenmesinin	önüne	geçer.	Aynı	zamanda	elektrik	kaçağı	nedeniyle	elektrik	çarpması	riskini	ortadan	kaldırıyor	olması	da	önemlidir.	Evlerde	kullanım	için	30mA	gibi	düşük	duyarlılık	seviyesine	sahip	olan	modeller	de	tercih	edilebilir.
Endüstriyel	alanlarda	yüksek	düzeyde	elektrik	enerjisi	kullanan	makine	ve	cihazlar	bulunur.	Bu	nedenle	kaçak	akım	rölesi	kullanımı	daha	da	önemlidir.	Trifaze	modellerin	tercih	edilmesi	önerilir	ve	bu	sayede	ürünlerin	performansıyla	alakalı	bir	sorun	yaşanmaz.	Trifaze	kaçak	akım	rölesi	kullanımı	endüstriyel	alanlarda	hem	cihazların	güvenliğini	hem
de	çalışanların	güvenliğini	sağlamak	bakımından	önemlidir.	Elbette	ticari	binalarda	da	kaçak	akım	rölesi	kullanılmalıdır.	Oteller,	hastaneler,	ofisler,	iş	merkezleri,	alışveriş	merkezleri	gibi	alanlarda	elektrik	enerjisinin	en	güvenli	biçimde	kullanılmasını	sağlamak	için	bu	ürünlere	de	ihtiyaç	vardır.	Ticari	alanlarda	hem	monofaze	hem	de	trifaze	kaçak
akım	rölesi	çeşitleri	kullanılabilir.	Sitemizde	ticari	alanlarda	kullanıma	uygun	olan	ürünleri	kolayca	bulabilir	ve	uygun	fiyata	satın	alabilirsiniz.	Bazı	cihazlar	hassas	bir	yapıya	sahiptir	ve	bu	nedenle	elektrik	akımından	korunması	da	büyük	bir	önem	taşır.	Hassas	yapıdaki	cihazları	korumak	amacıyla	da	kaçak	akım	rölesi	çeşitlerinin	kullanılması
gereklidir.	Laboratuvar	ortamlarında	kullanılan	cihazlar,	tıbbi	cihazlar	ya	da	elektronik	yapıya	sahip	olan	test	cihazlarını	buna	örnek	gösterebiliriz.	Elektrik	akımındaki	basit	bir	dalgalanma	dahi	bu	cihazlara	zarar	verebilir.	Dolayısıyla	kaçak	akım	rölesi	kullanımı	son	derece	mühimdir.	Kaçak	Akım	Rölesi	ile	Elektrik	Güvenliği	Elektrik	enerjisinin	yaşam
ve	çalışma	alanlarında	güvenli	şekilde	kullanılması	noktasında	kaçak	akım	rölesi	çeşitlerinin	büyük	bir	rol	üstlendiğini	belirtmeliyiz.	Pek	çok	farklı	nedene	bağlı	olarak	elektrik	tesisatlarında	kaçak	akım	olabilir.	Bu	da	elektrik	çarpmasından	yangın	riskine	ve	cihazların	arızalanmasına	kadar	pek	çok	önemli	sorunu	beraberinde	getirir.	Tüm	bu	risklerin
minimum	seviyeye	indirgenebilmesi	için	siz	de	mutlaka	kaçak	akım	rölesi	çeşitlerini	kullanmalısınız.	Hızlı	ve	pratik	bir	şekilde	monte	edilebilen	ürünler	elektrik	güvenliğini	sağlama	noktasında	son	derece	faydalıdır.	Kaçak	Akım	Rölesi	Fiyatları	Elektrikciden.com	olarak	sizleri	Viko,	Siemens,	Oag,	Cata	ve	Sigma	markalarının	kaçak	akım	rölesi
çeşitleriyle	buluşturuyoruz.	Marka	ve	modele	göre	ürün	fiyatları	değişiyor.	Ancak	tüm	ürün	çeşitlerimiz	gibi	kaçak	akım	rölesi	çeşitlerinde	de	yıl	boyunca	uygun	fiyat	politikası	uyguladığımızı	hatırlatmak	isteriz.	Yılın	365	gününde	uygun	fiyatlar	sunuyor	ve	onlarca	farklı	ürünü	indirimli	olarak	satın	almanızı	sağlıyoruz.	Aynı	zamanda	seçtiğiniz	ürünler
24	saat	içerisinde	kargoda	oluyor.	İhtiyacınız	olan	tüm	elektrik	malzemeleri	gibi	kaçak	akım	rölesi	çeşitlerinde	de	bütçe	dostu	alışveriş	fırsatı	Elektrikciden.com'da	sizi	bekliyor!	Farklı	adreslerde	aynı	ürüne	daha	fazla	ödemeyin,	rotanızı	bu	adrese	çevirmeniz	durumunda	en	kaliteli	ürünler	karşınıza	çıkacak.	Ayrıca	marka	seçimi	yapabilir	ve	sadece
seçtiğiniz	markanın	kaçak	akım	rölesi	çeşitlerinin	sizin	için	listelenmesini	sağlayabilirsiniz.	11.02.2022	tarihli	yazı	20362	kez	okunmuştur.	Topraklama,	elektrik	ile	çalışan	cihazlarda	olası	bir	elektrik	kaçağı	tehlikesine	karşı	alınan	hayati	bir	önlemdir	Akımın	toprağa	aktarılarak	uzaklaştırılmasını	sağlar.	İnsan	hayatını	ve	cihazların	kullanım	ömrünü
riske	atmamak	için	elektrik	kaçağı	riskine	karşı	topraklamanın	doğru	olduğundan	ve	sağlıklı	bir	şekilde	çalışması	kesinlikle	çok	önemlidir.	Ne	yazık	ki	kimi	zaman	topraklama	işleminin	düzgün	yapılmamış	olması,	çeşitli	izolasyon	ve	yalıtım	hataları	sebebiyle	kaçak	akım	(artık	akım)	tehlikesini	ortaya	çıkarmaktadır.	Bu	tür	durumlarda	kaçak	akım,	canlı
yaşamı	ve	kullanılan	elektrikli	cihaz	ömrü	için	büyük	bir	tehlike	oluşturmaktadır.			Yaşam	alanlarında	meydana	gelebilecek	bir	kaçak	akım	yüksek	değerlere	ulaşırsa,	can	ve	mal	kaybına	yol	açabilir.	Yine	yalıtım	hatasının	neden	olduğu	kaçak	akım	değerleri	de	yangına	sebep	olabilir.	Kaçak	akım	rölesinin	görevi;	yalıtım	hatasından	kaynaklanan	hata
akımını	algılamak	ve	algılanan	kaçak	akım	değerinin	belirlenen	değerlerin	üzerine	çıkması	durumunda	bağlı	bulunduğu	devreyi	kesmektir.	30mA’de	hayat	(İnsan	Koruma),	300mA’de	de	tesisat	(Yangın	Koruma)	koruma	fonksiyonunu	gerçekleştirir.	İstatistikler	ile	de	bakmak	istersek,	İstanbul	Büyükşehir	Belediyesi	İtfaiye	Daire	Başkanlığının	yayınladığı
istatistiksel	rapora	göre,	2015-2019	beş	yıllık	dönemin	ortalaması	göz	önüne	alındığında	ilk	üç	sırada	yangınların	yaklaşık	%23,8	gibi	yüksek	bir	oranın	elektrik	kaynaklı	kazalardan	olduğu	gözlemlenmiştir.	Bu	kazaların	önüne	geçebilmek	için	yerel	mevzuatımıza	baktığımızda	birçok	madde	bulunmaktadır.	Elektrik	İç	Tesisleri	Yönetmeliği’nin	18.
Maddesi’nde	“elektrik	ana	dağıtım	noktalarına	yangından	korumaya	yönelik	kaçak	akım	rölesinin	(300	mA	anma	kaçak	akım	değerine	sahip	kaçak	akım	rölesi)	kullanılması,	tali	dağıtım	noktalarına	ise	hayat	korumaya	yönelik	kaçak	akım	rölesinin	(30	mA	anma	kaçak	akım	değerine	sahip	kaçak	akım	rölesi)	düzeneği	ile	birlikte	termik	manyetik	şalter
veya	otomatik	sigorta	(ayrı	ayrı	veya	birlikte)	konulması	ve	tüm	koruma	düzenleri	arasında	seçicilik	sağlanması”	maddesi	yer	almaktadır.	Elektriğin	faydaları	saymakla	bitmez	iken	yanlış	uygulamaların,	ihmaller	sonucu	oluşabilecek	elektrik	kazalarındaki	tehlike	boyutları	da	bir	o	kadar	büyüktür.	Özellikle	elektrik	akımı	ile	temas	ağır	yaralanmalara
hatta	ölümlere	dahi	sebep	olmaktadır.	Kaçak	akımın	insan	vücuduna	etkisi;	►	Maruz	kalınan	gerilimin	büyüklüğüne,	►	Vücut	direncine,	►	Akımın	şiddetine,	►	Elektrik	akımının	kaynağı	ile	geçen	temas	süresine,	►	Akımın	vücutta	izlediği	yola	bağlıdır.	İnsan	Vücudu		Direnç	Değeri	Kuru	vücuttaki	direnç:	100.000	–	600.000	ohm	Islak	vücuttaki	direnç:
1.000	ohm	El	ile	ayak	mesafesindeki	direnç:	400	–	600	ohm	İki	kulak	arası	direnç:		100	ohm			İnsan	vücudu	toplam	direnci	2500	ohm	alınıp,	insan	için	tehlikesiz	akım	20mA	alınırsa	50	Volt'luk	bir	temas	gerilimi	sınır	değer	olarak	kabul	edilebilir.	Bu	nedenle	50	Volt'un	üzerindeki	şebeke	(50	Hz)	gerilimi	tehlikeli	gerilim	olarak	kabul	edilir.	"Chint
Türkiye	|	Ürün	Kataloğu"	Kaçak	akım	rölesi,	bir	elektrik	devresinde	başta	insan	olmak	üzere	devreye,	devre	elemanlarına	ve	devreye	bağlı	cihazlara	büyük	ölçüde	zarar	veren	kaçak	akımı	fark	ederek	devreyi	açar.	Böylelikle	oluşabilecek	olumsuz	sonuçları	engellemiş	olur.	Bunu	yaparken	faz-nötr	dengesini	baz	alır.	Fazdan	giren	akım	nötrden	çıkar	ve
bu	iki	akım	birbirine	eşit	olmalıdır.	Yani	devreye	giren	akımla	çıkan	akım	değerleri	farklı	ise	devreye	kaçak	akım	rölesi	müdahale	ederek	devrenin	elektriğini	keser.	Kaçak	Akım	Rölesi’nin	görevi,	yalıtım	ve	izolasyon	hatası	gibi	hatalardan	kaynaklanan	hata	akımını	algılamak	ve	algılanan	kaçak	akım	değerinin	belirlenen	değerlerin	üzerine	çıkması
durumunda	bağlı	bulunduğu	devreyi	kesmektir.	30mA’de	hayat	(İnsan	Koruma),	300mA’de	ise	tesisat	(Yangın	Koruma)	koruma	fonksiyonunu	gerçekleştirir.	Kaçak	akım	rölesi,	içinde	bulunan	toroidal	akım	trafosunun	içerisinden	geçen,	devreye	giren	ve	devreden	çıkan	akımların	birbirine	eşitliği	ilkesi	ile	ürün	koruma	gerçekleştirir.	Devreye	giren	ve
devreden	çıkan	akım	birbirine	eşitse	manyetik	akı	oluşmamaktadır.	Devre	üzerinde	olası	bir	kaçak	akım	olması	durumunda	ise	toroidal	akım	trafosunun	üzerinde	akım	dengesizliği	sonucu	fark	akımı	(kaçak	akım)	oluşur.	Bu	fark	akımı,	kaçak	akım	rölesi	tarafından	algılanarak	devre	üzerindeki	enerji	çok	kısada	bir	sürede	kesilir,	böylelikle	kaçak	akım
oluşmasını	önlenir.			Hem	otomatik	sigorta	hem	de	kaçak	akım	rölesi	tehlikelere	karşı	can	ve	mal	güvenliğini	korumak	için	vardır.	Fakat	korurken	farklı	sistemleri	kullanarak	farklı	ölçütlerde	devreyi	açarak	koruma	işlemlerini	gerçekleştirirler.	Bu	farkı	da	şu	şekilde	açıklayabiliriz.	►	Her	ne	kadar	kaçak	akım	rölesi	üzerinde	akım	değeri	yazsa	da,	bu
değer	kaçak	akım	rölesinin	koruma	yaptığı	değer	değildir.	Örneğin	elinizde	2	kutuplu	30mA	ve	40A	bir	kaçak	akım	olduğunu	düşünelim.	Bu	kaçak	akım	koruma	rölesi	sadece	devrede	30mA’lik	bir	kaçak	olduğunda	görev	yapacaktır.	Etiket	değerinde	yazan	40A	değeri	ana	kontaklarının	dayanabileceği	nominal	akım	değeridir.	►	Yani	kaçak	akım	koruma
rölesi	otomatik	sigortalar	gibi	termik	ve	manyetik	koruma	yapmaz.	Sadece	kaçak	akıma	karşı	korur.	İşte	bu	yüzden	devrelerde	kaçak	akım	rölesinin	üzerine	koruma	yapan	otomatik	sigorta,	kompakt	şalter	gibi	elemanlar	konulmaktadır.	Kaçak	akım	rölesi	seçerken	dikkat	edilmesi	gereken	belirli	kriterler	vardır.	Bu	kriterler	rölenin	nominal	akım	değeri,
koruma	hassasiyeti,	tipi,	kutup	sayısı	ve	kullanılacağı	yerdir.	Kendisinden	önceki	otomatik	sigortanın	izin	verdiği	nominal	akımı	taşıyabilecek	bir	değerde	seçilmelidir.	Örneğin	16A’lik	bir	otomatik	sigortadan	sonra	kullanılacak	olan	kaçak	akım	rölesinin	nominal	akımı	16A’den	büyük	seçilmelidir.	İnsan	koruma	için	30mA,	yangından	korunma	için	300mA
koruma	hassasiyetine	sahip	ürün	seçilmelidir.	Rölenin	koruyacağı	sistemdeki	yüklere	göre	belirlenmelidir.	Örneğin	ilk	çalışma	anında	kaçak	akım	üretmeyen,	yüksek	demeraj	akımı	çekmeyen	AC	yükler	için	AC	tipi;	yine	ilk	çalışma	anında	kaçak	akım	üretmeyen,	yüksek	demeraj	akımı	çekmeyen	ancak	DC	akım	da	üretebilen	yükler	için	(led
aydınlatmalar,	çok	sayıda	laptop,	şarj	cihazı	vb	ac-dc	dönüştürücülü	ekipmanların	bulunduğu	binalar	vb.)	A	tipi	kullanılmalıdır.	AC	yüksek	demeraj	akımı	çeken	ve	kaçak	akım	üreten	yükler	için	gecikmeli	tip	olan	AC-G;	yüksek	demeraj	akımı	çeken	ve	kaçak	akım	üreten,	DC	akım	da	üretebilen	yükler	için	ise	SI-A	tip	kaçak	akım	röleleri	uygundur.
Korunacak	yükün	faz	sayısına	göre	seçilir.	Sistemlerde	bir	kaçak	oluşması	durumunda	ilk	olarak	kaçağa	en	yakın	noktada	olan	rölenin	devreyi	açması	istenir.	Bu	sayede	tüm	sistemin	enerjisi	kesilmeden	tehlike	bertaraf	edilmiş	olur.	Sistem	içerisinde	bu	selektiviteyi	sağlayabilmek	için	her	noktada	kullanılacak	olan	kaçak	akım	rölesinin	koruma
hassasiyetine,	tipine	vb.	özelliklerine	dikkat	edilmelidir.	Örneğin:	B	noktasında	bir	kaçak	oluşması	durumunda,	selektivite	sayesinde	1	numaralı	röle	ile	3	numaralı	röle	aynı	anda	devrede	açma	yapmayacak,	sadece	3	numaralı	röle	açma	yapacaktır.	Böylece	diğer	iki	hatta	enerji	kesintisi	önlenmiş	olacaktır.	AC,	A,	AC-G,	SI-A	tiplerinde	6kA	ve	10kA
kesme	kapasiteli,	30mA	insan	koruma	ve	300mA	yangın	koruma	hassasiyetli,	25A’den	100A’e	kadar,	2	ve	4	kutup	seçenekleri	ile	NL1	serisi	kaçak	akım	röleleri,	insanları	ve	ekipmanlarınızı	kaçak	akımlardan	dolayı	meydana	gelebilecek	zararlardan	korur.	IEC/EN	61008-1	standardına	uygun	üretilmiştir.			Chint	Grubu	Hakkında			1984	yılında	Çin’de
kurulmuştur.	Güç	aktarımı	ve	dağıtımı,	otomasyon,	tesisat	ürünleri,	orta	ve	yüksek	gerilim	ürün	ve	sistem	çözümleri	ile	geniş	ürün	yelpazesi	sunabilen	Chint,	aynı	zamanda	özellikle	yüksek	gerilim	projelerinde	anahtar	teslim	projeler	sunmaktadır.	Chint	100’ü	aşkın	çözümü,	1000’i	aşkın	ürün	serisi	ile	hizmet	sunmakta	ve	kurulu	beş	büyük	fabrikası	ile
Çin’in	en	önemli	Ar-Ge	yatırımcısı	ve	elektrik	malzemeleri	üreticisi	konumundadır.	2018	sonu	itibari	ile	140	ülkede	30.000’in	üzerinde	çalışanı	ile	Çin’in	en	değerli	markalarından	biri	haline	gelmiş	ve	10,5	Milyar	Dolar	satış	rakamına	ulaşma	başarısını	göstermiştir.	Chint,	Türkiye’de	distribütörler	ile	yürüttüğü	işleyişini,	2017	yılı	itibariyle	büyüterek
Türkiye’de	şirketleşme	kararı	almıştır.	Kendi	organizasyonu	ile	dağıtım	ağının	genişlemesi	ve	lokal	ürün	çeşitliliğinin	artması	için	çalışmalarını	sürdürmektedir.	Kaynak:	Sosyal	Medya	Hesaplarımız	Kaçak	akım	rölesi	seçimi,	elektrik	sistemlerinde	insanların	güvenliğini	sağlamak	için	önemli	bir	adımdır.	Bu	röleler,	elektrik	akımının	normalden	sapması
durumunda	tehlikeli	durumları	tespit	eder	ve	elektrik	devresini	otomatik	olarak	keser.	Diferansiyel	röleler	giriş	ve	çıkış	akımları	arasındaki	farkı	ölçer.	Hangi	tip	rölenin	kullanılacağını,	sistemin	özelliklerine	ve	ihtiyaçlarına	bağlı	olarak	seçmelisiniz.	İşte	kaçak	akım	rölesi	seçimi	yaparken	dikkate	almanız	gereken	bazı	faktörler:	1.											Akım	Duyarlılığı
Kaçak	akım	rölesinin	en	önemli	özelliği,	belirli	bir	akım	değerini	algılayabilme	yeteneğidir.	Duyarlılık,	kaçak	akım	rölesinin	ne	kadar	küçük	bir	akım	değişikliğini	algılayabileceğini	belirler.	Daha	duyarlı	röleler,	daha	küçük	akımları	algılayabilir,	ancak	bu	aynı	zamanda	yanlış	tetiklemelere	yol	açabilir.	Akım	duyarlılığını,	sisteminizdeki	tipik	kaçak	akım
değerlerine	göre	seçmelisiniz.	2.											Çalışma	Tipi	Kaçak	akım	rölelerinde	tip	seçimleri	kullanılacak	olan	lokasyona	veya	makine	karakterisliğine	bağlı	olarak	seçilmelidir.	AC	tip	rölelerin	kullanımını	çok	yaygın	fakat	sürekli	açma	sorununa	gitmelerinden	dolayı	tercih	edilmemesi	tavsiye	edilir.Yaygın	kullanım	yerleri	konutlar	daire	iç	tesisatıdır.	A	tipi
kaçak	akım	röleleri	çalışma	frekans	genişlikleri	50Hz	ile	60	Hz	arasında	olan	rölelerdir.Led	kullanımının	yaygınlaşması	ile	Konut	ve	dairelerde	kullanımı	mümkün	olan	rölelerdir.	B	tipi	kaçak	akım	röleleri	DC	akımları	ayırt	etme	ve	ölçme	özellikleri	ile	gelen	olarak	Ev	tipi		Solar	panel(Güneş	Enerji	kullanımının	olduğu	panolarda	kullanılır.AC	akımları
koruma	sağladığı	gibi	DC	akımlara	karşıda	koruma	sağlar.	F	tipi	kaçak	akım	röleleri	çalışma	frekans	genişlikleri	10Hz	ile	1000	Hz	arasında	olan	rölelerdir.Genel	olarak	frekans	dalgalanmalarının	yoğun	yaşandığı	yerler,	Led	aydınlatmanın	yoğunluklu	kullanıldığı	AVM,İş	yerleri,Fabrika	Kombinasyon	kutuları	ve	gaz	altı	kaynak	makine	kullanılan
yerlerde	tavsiye	edilir.	A	tip	kaçak	akım	röleleri	(Harmonik	filtreli)	genel	olarak	kullanımı	endüstriyel	olarak	belirlenmiştir.Kaçak	akım	röle	özelliklerinin	yanı	sıra	sürücü,invertör,soft	start	gibi	harmonik	akım	oluşturan	makinaların	30mA	de	hem	hayat	korumayı	hem	de	çalışma	sürekliliğinin	devamını	sağlamalarına	yardımcı	olur.	3.											Çalışma
Akımı	ve	Gerilimi	Modüler	tip	(Mekanik	kaçak	akım	rölenin	çalışma	akımı	ve	gerilimi,	seçilen	cihazın	belirli	bir	uygulamada	kullanılabilir	olup	olmadığını	belirler.	Örneğin	2x25A,2X40A,2X63A	4x25A,4X40A,4X80A,4X100A	30mA	veya	300mA		olarak	seçilir	bu	seçimleri	hayat	koruma	için	30mA	yangın	koruma	için	300mA	seçilmelidir.	4.											Koruma
Seviyesi	Kaçak	akım	röleleri	farklı	koruma	seviyelerine	sahip	olabilir.	İki	kutuplu	veya	dört	kutuplu	röleler	arasında	seçim	yapabilir	ve	aynı	zamanda	tek	faz	veya	üç	faz	koruma	sağlayabilen	modeller	kullanıldığı	gibi,Kablo	kesitlerinin	büyümesi	ile	toroid	akım	trafolu	rölelerin	kullanımı	önerilir.	5.											Zaman	Ayarı	Kaçak	akım	rölelerinin	çıkış
zamanlarını	ayarlamak,	belirli	bir	akım	değerine	ulaşıldığında	ne	kadar	süreyle	bekleyeceğini	belirler.	Bu	zaman	ayarı,	yanlış	tetiklemeleri	önlemek	ve	istenmeyen	kesintileri	sınırlamak	için	önemlidir.	6.											Çalışma	Ortamı	ve	Koşulları	Rölelerin	kullanılacağı	ortamın	şartları	(sıcaklık,	nem,	toz,	titreşim	vb.)	göz	önünde	bulundurulmalıdır.	Bu
faktörler,	seçilen	rölenin	dayanıklılığını	ve	performansını	etkileyebilir.	7.											Normlara	Uygunluk	Seçtiğiniz	kaçak	akım	rölesi,	geçerli	elektrik	standartları	ve	normlarına	uygun	olmalıdır.	Bu	faktörleri	dikkate	alarak,	belirli	bir	uygulama	için	en	uygun	kaçak	akım	rölesini	seçebilirsiniz.	Ancak,	elektrik	sistemleri	ile	ilgili	herhangi	bir	değişiklik
yapmadan	önce	uzman	kadromuz	ile	irtibata	geçmenizi	önemlidir.	Kaçak	akım	rölesi,	kendisine	bağlı	artık	akım	açma	özelliği	olan	mekanik	bir	anahtardır.	Yani	temelde	sadece	toprağa	akan	bir	kaçak	akım	olduğunda	devreyi	keser.	Açma	süresi,	insan	hayatı	için	riskleri	en	aza	indirecek	şekildedir.	İlk	kaçak	akım	rölesinin	ne	zaman	ve	kim	tarafından
geliştirildiği	belli	değildir,	ancak	ilk	kez	1950’lerde	kullanılmaya	başlandığı	düşünülmektedir.	Kullanılmaya	başladığı	günden	bu	yana	da	adeta	evrimleşerek	çok	farklı	çeşitlerde	üretilmiştir	ve	farklı	kullanım	alanlarına	sahiptir.	Şimdilerde	dünyanın	çoğu	ülkesinde	yaygın	olarak	kullanılmaktadır.	Bu	makalede	kaçak	akım	rölesi	tipleri	konusuna
değiniyoruz.Kaçak	akım	rölesi	tipleri	şunlardır:Yüksek	hassasiyetli	kaçak	akım	rölesidir.	(IΔn	=	30mA)	Hem	dolaylı	hem	de	doğrudan	temas	tehlikelerine	karşı	ek	koruma	sağlar.	Çünkü	insan	vücudunun	bir	bölgesinden	30	mA’dan	daha	yüksek	bir	akım	geçtiğinde,	akımın	çok	kısa	sürede	kesilmemesi	halinde	insanlar	için	ciddi	hayati	tehlike	oluşur.
İnsan	koruma	kaçak	akım	rölesi	olarak	da	geçer.Kullanım	alanları:	Konutlardaki	daire	içi	uygulamalardaki	priz	ve	aydınlatma	devrelerinde	kullanılır.300	mA	kaçak	akım	rölesi	yangın	riskine	karşı	iyi	bir	koruma	sağlar.	Temel	amacı	tesisat	ve	yangın	korumasıdır.	Araştırmalar,	binalarda	yangın	hasarlarının	maliyetinin	çok	yüksek	olabileceğini
göstermiştir.	Bazı	testler,	çok	düşük	bir	kaçak	akımın	gelişebileceğini	ve	300	mA’dan	itibaren	nemli	ve	tozlu	ortamlarda	yangın	çıkarabileceğini	göstermiştir.Kullanım	alanları:	Konutlardaki	kat	panolarında	kullanılır.AC	tipi	kaçak	akım	rölesi,	kullanıcıların	sinüzoidal	toprak	akımlarına	sahip	olduğu	tüm	sistemler	için	uygundur.	Alternatif	akım
sistemlerinde	kullanılır.Şebeke	üzerindeki	örtüşen	voltaj	darbeleri	nedeniyle	oluşabilecek	darbeli	kaçak	akımlara	karşı	hassas	değildir.Kullanım	alanları:	Ev,	ofis,	endüstriyel	tesis	gibi	alternatif	akım	ile	enerjilendirilen	yerlerde	kullanıma	uygundur.A	tipi	kaçak	akım	rölesi	alternatif	akımda	ve/veya	DC	bileşenli	titreşimli	akımlarda	kullanılır.	Bazı
elektronik	cihazlar,	sadece	A	tipi	kaçak	akım	rölesinin	algılayabileceği	DC	bileşenli	darbeli	bir	arıza	akımı	üretir.	Özellikle	yeni	nesil	asansör	veya	UPS	hatlarında	DC	akım	kaynaklı	gereksiz	kaçak	akım	açmaları	oluşur.	A	tipi	kaçak	akım	röleleri	oluşan	bu	DC	akımı	analiz	eder	ve	gereksiz	açma	yapılması	önlenmiş	olur.Kullanım	alanları:	Elektronik
devrelerdir.	Ayrıca	asansör	ve	UPS	uygulamalarında	da	kullanılır.APR,	standart	tiplere	(hem	AC	hem	de	A)	göre	istenmeyen	açmalara	karşı	on	kattan	fazla	dayanıklıdır.	APR	kaçak	akım	röleleri	istenmeyen	açmaların	%99,9’unu	ortadan	kaldırabilir.Kullanım	alanları:	Ne	yazık	ki,	bu	kaçak	akım	röleleri	için	IEC	veya	EN	standartlarında	bir	sınıflandırma
yoktur.	Tek	istisna	Avusturya	ulusal	standardındadır:	bunlara	“Tip	G”	denir.F	tipi	kaçak	akım	rölesi,	A	tipinin	bir	uzantısı	olarak,	tek	fazlı	invertörler	ve	benzer	ekipmanlara	(örn.	modern	çamaşır	makineleri)	sahip	yükler	içindir.	F	tipi	kaçak	akım	rölesinin	üzerine	toprak	arızasını	simüle	etmek	için	(A	tipine	göre)	ek	testler	eklenmiştir.	Tek	fazlı	bir
invertör	varlığında,	Tip	F,	istenmeyen	açmalara	karşı	güçlü	bir	bağışıklık	ile	karakterize	edilir.Kullanım	alanları:	Tip	F	kaçak	akım	röleleri,	A	tipi	kaçak	akım	rölelerinin	modern	elektronik	cihazları	düzgün	bir	şekilde	kapatamadığı	ev	tesisatlarında	kullanılır.Düzgün	DC	kaçak	akımlarını	ve	nominal	frekansta	sinüzoidal	alternatif	akımları	algılamak	için	B
tipi	kaçak	akım	koruma	rölesi	kullanılır.	Hem	alternatif	hem	de	doğru	akımın	birlikte	kullanıldığı	ve	zor	çevre	şartlarının	bulunduğu	tesisatlarda	kullanılır.Kullanım	alanları:	B	tipi	kaçak	akım	rölesi,	yüksek	doğru	akım	bileşenli	(6	mA’den	fazla)	3	ve/veya	yüksek	frekanslı	toprak	hata	akımı	üreten	lineer	olmayan	devreler	için	uygundur.	Bunlar
doğrultucular,	yüksek	düzeltme	kapasiteli	yarım	dalga	doğrultucular,	aktif	güç	faktörü	düzelten	doğrultucular,	solar	paneller	ve	değişken	frekanslı	sürücülerdir.Şu	anda	B+	tipi	yalnızca	Almanya’da	geçerli	olan	bir	DIN	VDE	0664-100	spesifikasyonunda	sunulmaktadır.	B+	Tipi,	Alman	Sigorta	Şirketleri	Birliği	tarafından	tavsiye	edildiği	gibi,	çoğunlukla
yangından	korunma	riskini	önlemek	için	kullanılır.Gecikmeli	tip	kaçak	akım	rölesi	gecikmeli	açma	şekline	sahiptir	ve	seçiciliği	garanti	etmek	ve	gücü	yalnızca	sistemin	arızadan	etkilenen	kısmıyla	sınırlamak	için	devre	kesicilerin	önüne	monte	edilir.	Açma	süresi	ayarlanamaz.	Akım	büyüdükçe	kaybolma	eğiliminde	olan	küçük	akımlar	için	dahili	bir
gecikme	ile	önceden	belirlenmiş	bir	zaman-akım	karakteristiğine	göre	açma	işlemini	gerçekleştirir.Kullanım	alanları:	Kaçak	akım	rölesinin	açma	süresine	gecikme	verdirilmek	istenen	bina	uygulamalarında	kullanılır.Voltajdan	bağımsız	kaçak	akım	rölesi	mekanizmayı	doğrudan	açmak	için	toprak	arıza	akımının	enerjisini	kullanır.	Bu	tip	rölede	algılama
bobininden	gelen	çıkış,	özel	olarak	yapılmış	bir	manyetik	röleyi	çalıştırır	ve	böylece	şebeke	voltajından	bağımsız	olarak	röle	mekanizmasını	serbest	bırakır.Voltaja	bağlı	kaçak	akım	rölesi,	bir	açma	solenoidi	veya	rölesini	çalıştırmak	için	algılama	bobininden	gelişmiş	bir	sinyal	sağlamak	için	genellikle	bir	elektronik	amplifikatör	kullanır.Kaynak	Elektrik
enerjisi	günümüzde	hayatın	ayrılmaz	bir	parçasıdır.	Ancak	elektrik	enerjisi	yapısı	itibariyle	oldukça	tehlikelidir	ve	dikkatle	kullanılmalıdır.	Elektrik	akımında	meydana	gelen	herhangi	bir	sorun,	büyük	maddi	kayıplara	yol	açarken	aynı	zamanda	insan	hayatını	da	tehdit	edebilir.	Bu	gibi	olumsuzlukların	önlenmesi	amacıyla	birçok	önleyici	teknolojik	cihaz
ve	uygulama	bulunur.	Kaçak	akım	röleleri	de	elektrik	kullanımını	herkes	için	daha	güvenli	hale	getirilmesine	yardımcı	olan	bir	cihazdır.	Gelin	kaçak	akım	rölesi	hakkında	sıklıkla	sorulan	sorulara	ve	yanıtlarına	yakından	bakalım.	Kaçak	akım	rölesi	(residual-current	circuit	breaker,	RCCB)	üzerinden	geçen	akımın	iki	yönde	de	eşit	olmadığı	durumlarda
devreyi	kesen	güvenlik	cihazlarıdır.	Herhangi	bir	devreye	bağlanan	kaçak	akım	röleleri,	faz	ve	nötr	elektrik	yüklerinin	eşit	olup	olmadığını	kontrol	eder.	Eşitliğin	olmadığı	durumların,	devrede	elektrik	kaçağının	olduğu	anlamına	gelmesinden	dolayı	devreyi	keserek	elektrik	akışını	durdurur.	Görünüş	itibariyle	sigortalara	benzer	olsalar	da	kaçak	akım
rölelerinin	çalışma	prensibi	sigortalardan	farklıdır.	Kaçak	akım	röleleri,	faz	ve	nötr	arasındaki	dengeyi	gözeten	aletlerdir.	Dengenin	bozulduğunu	tespit	eden	kaçak	akım	rölesi	insanları	ve	elektronik	cihazları	koruma	adına	elektrik	akışını	keser.	Kaçak	akım	rölelerini	sigortalardan	farklı	kılan	nokta	ise	daha	hassas	bir	şekilde	farklılıkları	tespit
edebilmesidir.	Kaçak	akım	koruma	rölesi	insanlar	için	tehlikeli	olabilecek	30	mA	ve	çok	daha	altındaki	değerlerdeki	kaçağı	tespit	edebilir.	Kaçak	Akım	Rölesi	Ne	İşe	Yarar?	Kaçak	akım	röleleri,	devredeki	elektrik	kaçağını	tespit	ederek	kısa	sürede	devreyi	kesen	cihazlardır.	Kullanılan	kaçak	akım	röleleri	farklı	hassaslık	değerlerine	sahiptir.	İnsan
vücudunun	30	mA	ve	üzeri	değerlerde	ciddi	oranda	hasar	gördüğü	göz	önüne	alındığında	özellikle	evlerde	daha	hassas	kaçak	akım	rölelerinin	kullanılması	gerekir.	Kaçak	akım	röleleri,	insan	hayatı	kadar	elektrikli	cihazlar	ile	makinelerin	korunmasında	da	yardımcı	olur.	Aynı	zamanda	elektrik	kaçağı	kaynaklı	yangınların	önlenmesi	de	kaçak	akım	rölesi
faydaları	arasında	yer	alır.	Kaçak	Akım	Rölesi	Türleri	Nelerdir?	Kullanabileceğiniz	kaçak	akım	koruma	rölesi	tipleri	oldukça	çeşitlidir.	Kaçak	akım	rölelerini,	ölçüm	hassaslığı,	üzerinde	yer	alan	kutup	sayısı,	kullanım	alanlarına	ve	kullanım	biçimlerine	göre	farklı	türlerde	üretilir.	Evlerin	sigorta	kutularına	yerleştirilen,	sigortaya	benzer	yapıdaki	ev	tipi
kaçak	akım	rölesi	modellerinin	yanı	sıra	akım	korumalı	priz	olarak	anılan	cihazlarda	kaçak	akım	rölesi	olarak	sınıflandırılabilir.	Ayrıca	içerisine	kaçak	akım	rölesinin	dahil	edildiği	sabit	priz	modelleri	de	mevcuttur.	Kutup	sayılarına	göre	kaçak	akım	röleleri,	tek	faz	ve	nötrün	bağlandığı	2	kutuplu	ile	3	faz	ve	nötrün	bağlandığı	4	kutuplu	olmak	üzere	ikiye
ayrılır.	Akım	koruma	röleleri	aynı	zamanda	koruma	sağladıkları	akım	hassasiyeti	konusunda	da	birbirinden	ayrılır.	10	mA,	30	mA,	300	mA	ve	500	mA	gibi	farklı	değerler	olabilir.	30	mA	ve	daha	düşük	hassasiyete	sahip	olan	rölelerin	asıl	amacı,	insan	hayatını	ve	yaralanmalarını	önlemedir.	Bir	başka	sınıflandırma	ise	kaçak	akım	rölesindeki	akım
tipleridir.	AC	tipi	olanlar	sadece	alternatif	akımlarda	kullanılır.	A	tipi	olanlar	hem	AC	hem	DC	akımlarda	kullanılabilir.	B	tipi	olarak	sınıflandırılan	akım	koruma	röleleri	ise	hem	AC	hem	DC	akımlarda	ve	hata	akımlarında	kullanılır.	F	tipi	akım	röleleri	ise	elektronik	cihazların	içerisinde	dahili	olarak	yerleştirilen	ve	A	tipine	benzer	özelliklere	sahip	akım
koruma	röleleridir.	Bu	sınıflandırmaların	her	biri	cihaz	üzerindeki	farklı	kaçak	akım	koruma	rölesi	sembolü	ile	belirtilir.	En	iyi	kaçak	akım	rölesi	hangisi,	sorusuna	yanıt	verebilmek	için	ise	rölenin	nerede	ve	hangi	amaçla	kullanılacağı	önemlidir.	Bu	soruya	tek	bir	yanıt	olmamakla	birlikte	kullanım	amacına	göre	kaçak	akım	rölesi	türü	ve	hassaslık
derecesi	seçerek	tercih	yapabilirsiniz.	Kaçak	Akım	Rölesi	Nasıl	Çalışır?	Temel	olarak	kaçak	akım	rölesi	bir	devredeki	faz	ve	nötr	üzerindeki	yükleri	karşılaştırır.	Normal	şartlar	altında	faz	ve	nötrün	birbirine	eşit	olması	gerekir.	Kaçak	akım	röleleri	bu	karşılaştırmayı	yapabilmek	için	toroid	trafosundan	faydalanır.	Toroid	veya	toroid	trafosu	bir	yarısı	faz
diğer	yarısı	ise	nötr	kablo	ile	sarılmış	bir	çemberdir.	Aynı	zamanda	toroide	arama	bobini	olarak	da	adlandırılan	röle	bağlanır.	Normal	bir	durumda	bu	düzenekte	bobinden	yani	röleden	akım	geçmemesi	gerekir.	Ancak	faz	ve	nötr	arasında	dengesizlik	oluştuğunda	toroidde	manyetik	alan	oluşur	ve	röleden	elektrik	akımı	geçer.	Röleden	akım	geçtiğinde
ise	kısa	sürede	devre	kesilir.	Kaçak	Akım	Rölesi	Nasıl	Bağlanır?	Kaçak	akım	rölesinin	bağlanması	sırasında	dikkatli	davranılması	gerekir.	Bağlantı	için	tüm	üç	fazı	ve	nötr	kablosunu	röleye	bağlanması	yeterlidir.	Böylelikle	kaçak	akım	rölesi	faz	ve	nötr	üzerindeki	yükü	karşılaştırabilir.	Toprak	kablosunu	ise	kaçak	akım	rölesine	bağlamamalısınız.	Kaçak
Akım	Rölesi	Neden	Sık	Sık	Atar?	Evinizde	veya	ofisinizde	bağlı	olan	kaçak	akım	rölesi	sık	sık	atıyor	olabilir.	Böyle	bir	durum	elektrik	hattınızda	bir	kaçak	olduğu	anlamına	gelir.	Kaçak	akım	rölesinin	atmasının	önlenmesi	için	elektrik	hattındaki	sorunun	tespit	edilerek	çözüme	kavuşturulması	gerekir.	Tespit	için	kaçak	akım	rölesi	attığında	kullandığınız
elektrikli	cihazı	prizden	çekmeyi	deneyebilirsiniz.	Bu	yeterli	olmazsa	prize	takılı	tüm	cihazları	prizden	çıkararak	yeniden	elektrik	vermeyi	deneyebilirsiniz.	Sorununuz	devam	ediyorsa	bir	uzmandan	yardım	almanız	en	doğrusu	olacaktır.	Kaçak	Akım	Rölesinin	Bozuk	Olduğu	Nasıl	Anlaşılır?	Kaçak	akım	rölesinin	evinizde	veya	güvene	almak	istediğiniz
herhangi	bir	konumda	bulunuyor	olması	yeterli	değildir.	İhtiyaç	anında	kaçak	akım	rölesinin	devreye	gireceğinin	yani	çalıştığının	zaman	zaman	kontrol	edilmesi	gerekir.	Kaçak	akım	rölesinin	bozuk	olup	olmadığını	anlamak	için	röle	üzerindeki	test	düğmesini	kullanabilirsiniz.	Üreticiye	göre	farklılık	gösterse	de	kaçak	akım	röleleri	üzerinde	Test	veya	T
yazan,	basılabilecek	tek	bir	düğme	yer	alır.	Bu	düğmeye	basarak	kaçak	akım	rölesini	test	edebilirsiniz.	Bu	test	işlemi	için	önerilen	zaman	aralığı	ise	çoğunlukla	üç	ayda	birdir.	Siz	de	ihtiyaçlarınıza	yanıt	verecek	seçeneklere	göz	atarak	kullanım	amacınıza	ve	bütçenize	göre	tercihte	bulunabilirsiniz.	Kaçak	akım	röleleri,	elektrik	güvenliği	ve	koruma
açısından	önemli	bir	rol	oynar.	Chint,	Legrand,	Schneider,	Siemens	ve	Sigma	gibi	markalar,	bu	alanda	çeşitli	çözümler	sunarak	kullanıcılara	güvenilir	ve	etkili	bir	koruma	sağlar.	Her	markanın	kendine	özgü	özellikleri,	farklı	uygulama	ihtiyaçlarına	cevap	verir.	Yüksek	hassasiyet,	hızlı	tepki	süresi,	güvenlik	standartlarına	uygunluk	ve	kullanım	kolaylığı
gibi	faktörler,	kullanıcıların	doğru	bir	seçim	yapmasına	yardımcı	olur.	Kaçak	akım	rölesinin	doğru	bir	şekilde	seçilmesi,	elektrik	sistemlerinin	güvenliğini	sağlamak	için	büyük	önem	taşır.	Siz	de	en	iyi	kaçak	akım	rölesi	hangisi	diye	düşünmeden,	tüm	ürünleri	hemen	inceleyebilirsiniz.	En	kaliteli	kaçak	akım	rölesi	çeşitleri	için	elektromarketim'i	ziyaret
edebilirsiniz.	Şimdi	hep	birlikte,	kaçak	akım	rölesi	en	iyi	marka	hangisi	inceleyelim!	Chint	Marka	Kaçak	Akım	Röleleri	Chint,	dünya	çapında	tanınan	bir	elektrik	ekipmanları	üreticisidir.	Çeşitli	elektrik	ekipmanları,	dağıtım	panoları,	otomatik	sigortalar	ve	kaçak	akım	röleleri	gibi	ürünler	sunar.	Chint'in	kaçak	akım	röleleri,	farklı	akım	hassasiyetleri,
nominal	akım	değerleri	ve	tiplerde	mevcuttur.	Güvenlik	standartlarına	uygunluk,	güvenilir	performans	ve	kullanım	kolaylığı	gibi	özellikleri	ile	tanınır.	Chint'in	kaçak	akım	röleleri,	endüstriyel	ve	ticari	uygulamalar	için	yaygın	olarak	tercih	edilen	seçenekler	arasındadır.	Bu	sebeple,	profesyoneller	tarafından	Chint	marka	kaçak	akım	rölesi	tavsiye	edilir.
Legrand	Marka	Kaçak	Akım	Röleleri	Legrand;	elektrik,	aydınlatma	ve	veri	iletişimi	alanında	tanınan	bir	markadır.	Kaçak	akım	röleleri	de	dahil	olmak	üzere	birçok	elektrik	ekipmanı	ve	çözümü	sunar.	Ancak,	Legrand	sigorta	iyi	mi	diye	birçok	kişinin	kafasında	soru	işareti	bulunmaktadır.	Legrand	kaçak	akım	röleleri,	yüksek	hassasiyet	ve	doğrulukla
bilinir.	Farklı	akım	hassasiyetleri,	nominal	akım	değerleri	ve	tiplerde	çeşitli	seçenekler	sunar.	Legrand,	güvenlik	standartlarına	uygunluk,	güvenilir	performans	ve	kullanıcı	dostu	tasarımlar	konusunda	iyi	bir	üne	sahiptir.	Legrand	kaçak	akım	röleleri,	ticari	ve	konut	uygulamalarında	geniş	bir	kullanıcı	kitlesi	tarafından	tercih	edilir.	Birçok	kişi	Legrand
mi	Siemens	mi	diye	merak	etse	de	her	iki	marka	da	kaliteli	ürünleri	ile	bilinir.	Schneider	Marka	Kaçak	Akım	Röleleri	Schneider	Electric,	enerji	yönetimi	ve	otomasyon	çözümleri	konusunda	dünya	lideri	bir	şirkettir.	Schneider	kaçak	akım	röleleri,	güvenlik	ve	koruma	için	gelişmiş	özellikler	sunar.	Yüksek	hassasiyet,	hızlı	tepki	süresi	ve	dayanıklılık	gibi
özellikler,	Schneider'in	kaçak	akım	rölelerini	ön	plana	çıkarır.	Farklı	akım	hassasiyetleri,	nominal	akım	değerleri	ve	tiplerde	çeşitli	seçenekler	sunarak	farklı	uygulama	ihtiyaçlarına	uygun	çözümler	sağlar.	Schneider'in	kaçak	akım	röleleri,	endüstriyel	tesislerden	konutlara	kadar	geniş	bir	kullanım	yelpazesine	sahiptir.	Siemens	Marka	Kaçak	Akım
Röleleri	Siemens	endüstriyel	otomasyon,	enerji	yönetimi	ve	diğer	elektrik-elektronik	ürünlerinde	lider	bir	markadır.	Siemens	kaçak	akım	röleleri,	yüksek	hassasiyet,	hızlı	tepki	süresi	ve	geniş	nominal	akım	aralığı	gibi	özelliklere	sahiptir..	Siemens'in	kaçak	akım	röleleri,	endüstriyel	tesisler,	ticari	binalar	ve	konutlar	gibi	çeşitli	uygulamalarda	yaygın
olarak	kullanılır.	Siemens'in	güvenilirlik,	dayanıklılık	ve	teknolojik	yenilik	konusunda	güçlü	bir	itibarı	bulunur.	Sigma	Marka	Kaçak	Akım	Röleleri	Sigma,	elektrik	ekipmanları	ve	aksesuarları	konusunda	uzmanlaşmış	bir	markadır.	Sigma	kaçak	akım	röleleri,	uygun	fiyat,	kullanım	kolaylığı	ve	temel	koruma	özelliklerine	odaklanır.	Genellikle	standart	akım
hassasiyetleri	ve	nominal	akım	değerleriyle	gelirler.	Sigma'nın	kaçak	akım	röleleri,	geleneksel	uygulamalar	için	ekonomik	bir	çözüm	sunar.	Temel	koruma	gereksinimlerini	karşılamak	isteyen	kullanıcılar	tarafından	tercih	edilir.	Her	bir	marka,	farklı	özelliklere,	performansa	ve	uygulama	ihtiyaçlarına	yönelik	çözümler	sunar.	Seçim	yaparken,
ihtiyaçlarınıza	en	uygun	olanı	belirlemek	için	ürün	özelliklerini	ve	spesifikasyonları	dikkatlice	incelemeniz	önemlidir.	Peki,	yukarıda	bahsedilen	kaçak	akım	rölesi	markalarının	en	çok	tercih	edilen	ürünleri	nelerdir?	Schneider	EZ9R05240	EASY9	Serisi	2x40A	30mA	Kaçak	Akım	Rölesi	Schneider	Electric'in	güvenlik	ve	koruma	için	tasarlanmış	bir
ürünüdür.	Bu	röle,	EASY9	Serisi'nin	bir	parçası	olarak,	elektrik	sistemlerinde	güvenilir	bir	kaçak	akım	koruması	sağlar.	2x40A	nominal	akım	değeriyle,	orta	ila	büyük	ölçekli	uygulamalarda	kullanılmak	üzere	tasarlanmıştır.	30mA	akım	hassasiyeti	sayesinde,	düşük	seviyelerdeki	kaçak	akımların	bile	tespit	edilmesini	sağlar.	Schneider	EZ9R05240,
yüksek	doğruluk	ve	hızlı	tepki	süresi	gibi	özelliklere	sahiptir.	Ayrıca,	güvenlik	standartlarına	uygunluğu	ve	kullanım	kolaylığıyla	da	dikkat	çeker.	Schneider	EZ9R05240	EASY9	Serisi	2x40A	30mA	Kaçak	Akım	Rölesi,	güvenli	ve	sağlam	bir	elektrik	sistemi	için	önemli	bir	bileşen	olarak	tercih	edilen	bir	üründür.	Chint	200224	NL1	Serisi	AC	Tipi	4x40A
6kA	30mA	Kaçak	Akım	Rölesi	Chint'in	güvenlik	ve	koruma	için	tasarlanmış	bir	ürünüdür.	Bu	röle,	AC	tipi	kaçak	akımları	algılayarak	elektrik	sistemlerinde	güvenilir	bir	koruma	sağlar.	4x40A	nominal	akım	değeri	ve	6kA	kısa	devre	dayanımıyla,	orta	ila	büyük	ölçekli	uygulamalarda	kullanılmak	üzere	tasarlanmıştır.	Bu	kaçak	akım	rölesi,	30mA	akım
hassasiyeti	sayesinde	düşük	seviyelerdeki	kaçak	akımları	dahi	algılar.	AC	tipi,	hem	faz	hattında	hem	de	nötr	hattında	meydana	gelen	kaçak	akımlarını	tespit	edebilir.	Bu	sayede,	elektrik	sistemlerinde	oluşabilecek	potansiyel	tehlikeleri	önceden	tespit	ederek	güvenlik	önlemlerini	devreye	sokar.	Chint	200224	NL1	Serisi	AC	Tipi	4x40A	6kA	30mA	Kaçak
Akım	Rölesi	Güvenlik	standartlarına	uygun	olarak	tasarlanmış	ve	sertifikasyonlara	sahiptir.	Güvenilir	performans,	dayanıklılık	ve	kullanım	kolaylığı	gibi	özellikleriyle	ön	plana	çıkar.	Ayrıca	entegrasyon	esnekliği	sağlamak	için	uygun	terminaller	ve	bağlantı	noktalarına	sahiptir.	Chint;	güvenli	ve	sağlam	bir	elektrik	sistemi	için	önemli	bir	bileşen	olarak
tercih	edilen	bir	üründür.	Kaçak	akımlarını	tespit	ederek	hızlı	müdahale	imkânı	sağlar	ve	elektrik	sistemlerinin	güvenliğini	artırır.	Sigma	SHM4080030	80A	6kA	4	Kutuplu	Kaçak	Akım	Koruma	Şalteri	Sigma'nın	güvenlik	ve	koruma	için	tasarlanmış	bir	ürünüdür.	Bu	kaçak	akım	koruma	şalteri,	elektrik	sistemlerinde	güvenilir	bir	koruma	sağlar.	80A
nominal	akım	değeri	ve	6kA	kısa	devre	dayanımıyla	orta	ila	büyük	ölçekli	uygulamalarda	kullanılmak	üzere	tasarlanmıştır.	Sigma,	4	kutuplu	bir	yapıya	sahiptir,	bu	da	çeşitli	elektrik	devrelerinde	kullanılabilmesini	sağlar.	6kA	kısa	devre	dayanımı,	anlık	yüksek	akım	durumlarında	dahi	güvenli	bir	çalışma	sağlar.	Ayrıca,	80A	nominal	akım	değeriyle	geniş
akım	kapasitesine	sahiptir.	Kaçak	akımlarını	algılayan	kaçak	akım	koruma	şalteri,	hızlı	bir	şekilde	müdahale	eder.	Potansiyel	tehlikeleri	belirleyerek	güvenlik	önlemlerini	alır.	Sigma	SHM4080030,	güvenlik	standartlarına	uygun	olarak	tasarlanmış	ve	sertifikasyonlara	sahiptir.	Dayanıklılık,	güvenilir	performans	ve	kullanım	kolaylığı	gibi	özellikleriyle	öne
çıkar.	Sigma	SHM4080030	80A	6kA	4	Kutuplu	Kaçak	Akım	Koruma	Şalteri,	güvenli	ve	sağlam	bir	elektrik	sistemi	için	önemli	bir	bileşen	olarak	tercih	edilen	bir	üründür.	Kaçak	akımlarını	tespit	ederek	hızlı	müdahale	imkânı	sağlar	ve	elektrik	sistemlerinin	güvenliğini	artırır.	Sigma'nın	kalite	odaklı	yaklaşımı	ve	kullanıcı	dostu	tasarımıyla,	güvenlik
gereksinimlerinizi	karşılayan	bir	üründür.
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